
Prot. n.

I---~
COMUNE DI NAPOLI

SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE

ORDINANZA SINDACALE

P'HOGRESSIVO
ANNUALE:

1 O str 2013

del 0'1//02013

OGGETTO: Istituzione per il giorno 18 ottobre 2013 di un particolare dispositivo di traffico temporaneo in Via Pietrarsa,
in occasione del "Convegno Nazionale dei Giovani Imprenditori".

IL SINDACO

• Premesso che,
- la città di Napoli, nei giorni 17, 18 e 19 ottobre ospiterà il Convegno Nazionale dei Giovani Imprenditori;
- nella serata del giorno 18 ottobre 2013, presso il Museo Nazionale Ferroviario di Napoli Pietrarsa, si terrà una cena
conviviale a termine dei lavori del giorno;

• Letto il verbale della conferenza dei Servizi del 18 settembre 2013, indetta con nota PG/2013/0690490 del 16.09.2013;
• Visto che l'evento richiamerà un considerevole numero di partecipanti, in analogia a quanto disposto per altre

manifestazioni recenti, al fìne di permettere la regolarità della manifestazione, occorre che vengano istituiti adeguati
dispositivi di limitazione della sosta, così come specificato nella parte dispositiva del presente atto;

• Letto il D. Lgs. 30/04/92 n0285 e successive modificazioni.

ORDINA

ISTITUffiE:
dalle ore 8,00 alle ore 24,00 e eomunque fino a cessate esigenze, del giorno 18 ottobre 2013, in Via Pletrarsa,
Iato destro in direzione Museo Nazionale Ferroviario di Napoli Pietrarsa, (area ricadente nel Comune di
Napoli) il divieto di sosta con rimozione coatta;

SOSPENDERE:
• nel giorno e nelle ore suindicate, in Via Pietrarsa, lo stallo di sosta generico, per diversamente abili, ubicato,

fronte civico 39;

Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa per tutto il periodo della manifestazione.

I residenti, possessori di permesso di sosta per diversamente abili, interessati dal provvedimento della sosta (divieto), sono
autorizzati a parcheggiare nelle aree di sosta regolarnentata a pagamento senza custodia, limitrofe all'area interessata dal
divieto.

IL DlRIGENTE
ad interim I

GiUSeppep~

Il Servizio Autonomo Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento, di carattere contingente, che si
ritenga necessario per la disciplina e la sicurezza della circo azione veicolare e pedonale, nel giorno e nelle ore indicate nella
presente ordinanza.
Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilar unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti
dall'art.12 del D.L.vo 30/04/1992n0285, per l'esatta osserv dell) presente Ordinanza.

IL indaco
ct2~.. Luigi de agist is



pag.no~

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n4lt d O del 1 OOH. 2013

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il --+1--,OI---\.'O+-TTo-.--o,2...,01~3------

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


